ar trukdymų, kurių atsiradimui Pardavėjas neturi įtakos ir už kuriuos jis neatsako ir kurie sukelti ir priskirtini tretiesiems asmenims, laikotarpiui iki išnyks minėtos aplinkybės.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties vertė yra 1499,00 Eur su PVM (vienas tūkstantis keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 ct), 1427,50 Eur be PVM (vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt septyni eurai 50 ct).
3.2. Sutarčiai taikomos fiksuotos kainos kainodaros taisyklės.
3.3. Mokėjimai atliekami tokia tvarka:
3.3.1. Pardavėjas finansinius dokumentus (PVM sąskaitas faktūras) teikia Pirkėjui savo sąskaita, naudodamasis informacine sistema „E.